
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   1594
    876
    875

Dolní Roveň Pardubice
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - NaRovinu
 1.     Pavel Herbst                                 42        1.           290
 2.     Tomáš Bartoníček                             45        2.           228
 3.     David Svoboda                                47        3.           216

Volební strana č. 3 - 3PK - Pro prosperující Dolní Roveň
 1.     David Pištora                                40       11.            73

Volební strana č. 4 - Strana soukromníků České republiky
 1.     Leona Binková                                48        1.           228
 2.     Tomáš Madák                                  35        2.           216

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Iva Vinařová                                 70        1.           235
 2.     Ladislav Pulpit                              58        6.           178
 3.     Jiří Kučera                                  67        5.           171

Volební strana č. 6 - KDU-ČSL
 1.     Miloš Horák                                  47        1.           368
 2.     Pavlína Jedličková                           43        4.           194
 3.     Martin Kopřiva                               53        2.           190

Volební strana č. 7 - Žijeme pro obec - SNK ED
 1.     Tomáš Kubín                                  45        2.           238
 2.     Josef Honzů                                  55        1.           116

Volební strana č. 8 - NEZÁVISLÍ
 1.     David Horyna                                 36        2.           154

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - NaRovinu
 1.     Radek Král                                   42        8.           183
 2.     Aneta Kopřivová                              30        4.           115
 3.     Tomáš Krpata                                 33        5.           115
 4.     Jiří Herbst                                  46        6.           128

574911 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Tomáš Mikan                                  33        7.            93
 6.     David Šišán                                  39        9.           102
 7.     Anna Šulcová                                 47       10.           120
 8.     Lucie Fritschová                             43       11.            83
 9.     Simona Hozová                                37       12.            64
10.     Jakub Chobot                                 30       13.            71
11.     Jan Morávek                                  29       14.            89
12.     Adam Šulc                                    19       15.            72

Volební strana č. 3 - 3PK - Pro prosperující Dolní Roveň
 1.     Jiří Bolehovský                              70        3.            70
 2.     Zdeněk Vobrátilek                            70       13.            68
 3.     Jan Bolehovský                               23        4.            66
 4.     Dana Šťásková                                43        8.            62
 5.     Michal Bárta                                 45        2.            59
 6.     Petr Benda                                   43        1.            56
 7.     Hana Bártová                                 45        5.            35
 8.     Miroslava Pěkná                              47        6.            43
 9.     Vojtěch Bečička                              42        7.            37
10.     Richard Novák                                43        9.            40
11.     Josef Shejbal                                41       10.            37
12.     Dita Zemanová                                42       12.            44
13.     Vlastimil Komárek                            38       14.            47
14.     Václav Petráň                                54       15.            32

Volební strana č. 4 - Strana soukromníků České republiky
 1.     Radek Tomášek                                45        4.           187
 2.     Kateřina Hájková                             45        3.           162
 3.     Lenka Šándorová                              49        5.           144
 4.     Michal Dušek                                 27        6.           120
 5.     Denisa Binková                               21        7.            95
 6.     Michal Vavřina                               54        8.            77
 7.     Radek Zavadil                                43        9.            84
 8.     Jiří Konečný                                 70       10.            61
 9.     Radoslava Madáková                           35       11.            69
10.     Martina Machatá                              39       12.            86
11.     Renata Marvanová                             47       13.            45
12.     Martin Hvězda                                47       14.            58
13.     Darina Hanslová                              35       15.            60

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     František Machač                             40       13.           169
 2.     Jaromír Pýcha                                61       15.           167
 3.     Vladimír Kubát                               68        2.           142
 4.     Tomáš Jiroušek                               53        3.           159
 5.     Pavel Vinař                                  49        4.           145
 6.     Jana Shejbalová                              49        7.           157
 7.     Radmila Sekyrová                             51        8.           128
 8.     Jiří Štěpánek                                72        9.           131
 9.     Květuše Sedláková                            64       10.           118
10.     Zuzana Ryzová                                41       11.           132
11.     Roman Schmeiser                              51       12.           100
12.     Pavel Vinař                                  29       14.           108

Volební strana č. 6 - KDU-ČSL
 1.     Jana Štorková                                45       11.           170
 2.     Michal Jiroušek                              46        3.           134

574911 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Martin Hájek                                 40        5.           106
 4.     David Petrus                                 35        6.           145
 5.     Daniela Dobiášová                            47        7.           149
 6.     Naděžda Kmoníčková                           43        8.           103
 7.     Marek Šándor                                 24        9.           139
 8.     Jiří Štěpánek                                43       10.           122
 9.     Petr Zamastil                                55       12.           130
10.     Dagmar Veverková                             45       13.           131
11.     Martin Voříšek                               39       14.            78
12.     Dáša Pištorová                               61       15.           102

Volební strana č. 7 - Žijeme pro obec - SNK ED
 1.     Hana Jeřábková                               55        7.           108
 2.     Jaroslava Balášová                           58        3.           104
 3.     Josef Sedlák                                 63        4.            65
 4.     Jiří Baláš                                   62        5.            84
 5.     Jaroslav Valenta                             57        6.            57
 6.     Dominik-Vít Binko                            24        8.            81
 7.     Zdeněk Hájek                                 62        9.            65
 8.     Vladimír Mikan                               64       10.            64
 9.     Zdeněk Horák                                 61       11.            66
10.     Daniel Havlíček                              36       12.            40
11.     Martin Jelínek                               47       13.            50
12.     Jiří Pichl                                   37       14.            50

Volební strana č. 8 - NEZÁVISLÍ
 1.     Jiří Foltýn                                  56        3.           106
 2.     Libor Sláma                                  54        9.            96
 3.     Michal Jirout                                42        1.            94
 4.     Zdeněk Roček                                 64        4.            90
 5.     Roman Horák                                  56        5.            86
 6.     Jan Chotěnovský                              70        6.            63
 7.     Roman Morávek                                55        7.            79
 8.     Petr Slezák                                  50        8.            64
 9.     Martin Chotěnovský                           51       10.            54
10.     Martin Kučera                                58       11.            48
11.     Irena Kučerová                               57       12.            48
12.     Karel Valenta                                72       13.            48

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - NaRovinu
Počet hlasů pro stranu:   1969, hranice:      144,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Herbst                                     290
              2.    Tomáš Bartoníček                                 228
              3.    David Svoboda                                    216
              4.    Aneta Kopřivová                                  115
              5.    Tomáš Krpata                                     115
              6.    Jiří Herbst                                      128
              7.    Tomáš Mikan                                       93
              8.    Radek Král                                       183
              9.    David Šišán                                      102
             10.    Anna Šulcová                                     120
             11.    Lucie Fritschová                                  83

574911 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Simona Hozová                                     64
             13.    Jakub Chobot                                      71
             14.    Jan Morávek                                       89
             15.    Adam Šulc                                         72

Volební strana č. 2 - Dycky Roveň
Počet hlasů pro stranu:    458, hranice:       33,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloš Plecháček                                   98
              2.    František Konvalina                               38
              3.    Ivan Mikan                                        30
              4.    Tomáš Vokoun                                      28
              5.    Jana Černá                                        25
              6.    Libor Vohralík                                    20
              7.    Stanislav Žák                                     21
              8.    Marcela Koubková                                  42
              9.    Jiří Janeček                                      19
             10.    Petr Motyčka                                      30
             11.    Jarmila Říhová                                    24
             12.    Stanislava Vohralíková                            20
             13.    Jiří Mikan                                        24
             14.    Jana Bosáková                                     26
             15.    Jan Hroch                                         13

Volební strana č. 3 - 3PK - Pro prosperující Dolní Roveň
Počet hlasů pro stranu:    769, hranice:       56,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Benda                                        56
              2.    Michal Bárta                                      59
              3.    Jiří Bolehovský                                   70
              4.    Jan Bolehovský                                    66
              5.    Hana Bártová                                      35
              6.    Miroslava Pěkná                                   43
              7.    Vojtěch Bečička                                   37
              8.    Dana Šťásková                                     62
              9.    Richard Novák                                     40
             10.    Josef Shejbal                                     37
             11.    David Pištora                                     73
             12.    Dita Zemanová                                     44
             13.    Zdeněk Vobrátilek                                 68
             14.    Vlastimil Komárek                                 47
             15.    Václav Petráň                                     32

Volební strana č. 4 - Strana soukromníků České republiky
Počet hlasů pro stranu:   1692, hranice:      123,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Leona Binková                                    228
              2.    Tomáš Madák                                      216
              3.    Kateřina Hájková                                 162
              4.    Radek Tomášek                                    187
              5.    Lenka Šándorová                                  144
              6.    Michal Dušek                                     120
              7.    Denisa Binková                                    95

574911 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Michal Vavřina                                    77
              9.    Radek Zavadil                                     84
             10.    Jiří Konečný                                      61
             11.    Radoslava Madáková                                69
             12.    Martina Machatá                                   86
             13.    Renata Marvanová                                  45
             14.    Martin Hvězda                                     58
             15.    Darina Hanslová                                   60

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   2240, hranice:      163,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Iva Vinařová                                     235
              2.    Vladimír Kubát                                   142
              3.    Tomáš Jiroušek                                   159
              4.    Pavel Vinař                                      145
              5.    Jiří Kučera                                      171
              6.    Ladislav Pulpit                                  178
              7.    Jana Shejbalová                                  157
              8.    Radmila Sekyrová                                 128
              9.    Jiří Štěpánek                                    131
             10.    Květuše Sedláková                                118
             11.    Zuzana Ryzová                                    132
             12.    Roman Schmeiser                                  100
             13.    František Machač                                 169
             14.    Pavel Vinař                                      108
             15.    Jaromír Pýcha                                    167

Volební strana č. 6 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   2261, hranice:      165,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloš Horák                                      368
              2.    Martin Kopřiva                                   190
              3.    Michal Jiroušek                                  134
              4.    Pavlína Jedličková                               194
              5.    Martin Hájek                                     106
              6.    David Petrus                                     145
              7.    Daniela Dobiášová                                149
              8.    Naděžda Kmoníčková                               103
              9.    Marek Šándor                                     139
             10.    Jiří Štěpánek                                    122
             11.    Jana Štorková                                    170
             12.    Petr Zamastil                                    130
             13.    Dagmar Veverková                                 131
             14.    Martin Voříšek                                    78
             15.    Dáša Pištorová                                   102

Volební strana č. 7 - Žijeme pro obec - SNK ED
Počet hlasů pro stranu:   1188, hranice:       92,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Honzů                                      116
              2.    Tomáš Kubín                                      238
              3.    Jaroslava Balášová                               104

574911 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Josef Sedlák                                      65
              5.    Jiří Baláš                                        84
              6.    Jaroslav Valenta                                  57
              7.    Hana Jeřábková                                   108
              8.    Dominik-Vít Binko                                 81
              9.    Zdeněk Hájek                                      65
             10.    Vladimír Mikan                                    64
             11.    Zdeněk Horák                                      66
             12.    Daniel Havlíček                                   40
             13.    Martin Jelínek                                    50
             14.    Jiří Pichl                                        50

Volební strana č. 8 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   1030, hranice:       86,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Jirout                                     94
              2.    David Horyna                                     154
              3.    Jiří Foltýn                                      106
              4.    Zdeněk Roček                                      90
              5.    Roman Horák                                       86
              6.    Jan Chotěnovský                                   63
              7.    Roman Morávek                                     79
              8.    Petr Slezák                                       64
              9.    Libor Sláma                                       96
             10.    Martin Chotěnovský                                54
             11.    Martin Kučera                                     48
             12.    Irena Kučerová                                    48
             13.    Karel Valenta                                     48

........................................17:31 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jaroslav Frumert

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Lenka Staňková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

574911 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Dolní Roveň Pardubice
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11607               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - NaRovinu                           1969   15      11607,00           16,96
č. 2 - Dycky Roveň                         458   15      11607,00            3,94
č. 3 - 3PK-Pro prosperuj. Dolní Roveň      769   15      11607,00            6,62
č. 4 - Strana soukromníků ČR              1692   15      11607,00           14,57
č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů     2240   15      11607,00           19,29
č. 6 - KDU-ČSL                            2261   15      11607,00           19,47
č. 7 - Žijeme pro obec - SNK ED           1188   14      10833,20           10,96
č. 8 - NEZÁVISLÍ                          1030   13      10059,39           10,23

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      NaRovinu
      3PK-Pro prosperuj. Dolní Roveň
      Strana soukromníků ČR
      Sdružení nezávislých kandidátů
      KDU-ČSL
      Žijeme pro obec - SNK ED
      NEZÁVISLÍ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2261,00     6 - KDU-ČSL                       
   2.            2240,00     5 - Sdružení nezávislých kandidátů
   3.            1969,00     1 - NaRovinu                      
   4.            1692,00     4 - Strana soukromníků ČR         
   5.            1188,00     7 - Žijeme pro obec - SNK ED      
   6.            1130,50     6 - KDU-ČSL                       
   7.            1120,00     5 - Sdružení nezávislých kandidátů
   8.            1030,00     8 - NEZÁVISLÍ                     
   9.             984,50     1 - NaRovinu                      
  10.             846,00     4 - Strana soukromníků ČR         
  11.             769,00     3 - 3PK-Pro prosperuj. Dolní Roveň
  12.             753,66     6 - KDU-ČSL                       
  13.             746,66     5 - Sdružení nezávislých kandidátů
  14.             656,33     1 - NaRovinu                      
  15.             594,00     7 - Žijeme pro obec - SNK ED      

Volební strana                       Mandáty

 1 - NaRovinu                           3

574911 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - 3PK-Pro prosperuj. Dolní Roveň     1
 4 - Strana soukromníků ČR              2
 5 - Sdružení nezávislých kandidátů     3
 6 - KDU-ČSL                            3
 7 - Žijeme pro obec - SNK ED           2
 8 - NEZÁVISLÍ                          1

........................................17:31 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jaroslav Frumert

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Lenka Staňková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

574911 - str. č. 8


